remisse. & ad amarbah uenisse. tradidi eidē
 loci abbati. i. lib. Postea ū cū frē nro Wille
 halmo p'fect. dedi ei. iiii. lib. iniquos erat' mis
 salis lib' satis p'osus. ^{Abbat' de uirgin. dōna. lib. i.} Abbat' de Lauret' h'cūm.
 i. lib. Abbat' de heremitis. i. lib. ^{Abbat' de s. i. lib.} Ipo cuidā de
 Lingones. ad nos uenient. i. lib. ^{Abbat' de ebo.} Abbat' de ebo
 respere. i. lib. Ad altaha. ii. lib. Amicis quib; dā
 in poemā positus. iiii. lib. Amico cuidā in
 patria positus. i. lib. q' & p'ueniū m' dedit.
 Abbi de Trisingen. i. lib. ^{Cuidā abbas de s. i. lib.} Ad rex in se. ii. lib. ^{lib. i.}
 Ad p'rlense cenobiū p'pe nos positus uolum
 unū inq; iii. lib. erant. S. & filio sororis mee
 ibidē positus. i. lib. uariasq; eptas dedi. Ad
 superi' q'q; monasteriū. iiii. lib. ad s. Paulū
 ii. lib. Ad inferi' mon. i. lib. dedi. Preterea
 multos alios dedi t' nisi aliq'ndo sermones t'
 puerbia seu aliq' edificationis scripta. Iaba
 aut' laboris mei in dicitā. aliq's monachos oci
 ositati deditos euertere. & ad aliq' opus
 monastice uite congruū incitare. Si enī
 tā magna nequeunt. t' faciliora agere possunt.

respondet & contra me loqueri. Et tibi dico queso quod promiserit ut in commentariis tuis quedam de origene quedam de
 apollinare. quedam de ipso scribere: non de origene totum aut ex te aut ex alio. In te inter duos aliquid agis crimum fortissimum
 perdidisti. Et oblitus es ueteri puerbu mendaces memores esse debere. Dicis enim in commentariis meis quedam de origene
 quedam de apollinare. quedam ex me ipso posuisse. Si ergo apollinaris sunt et origenis duos sub alio nomine posui. quomodo in
 libri tuis in crimen impingit. quod quando scribo alius hoc cedit quodam suspicatur. alius ille & quodam ego sic inter apollinare et di
 didimus et explanationi stilo & dogmatum magna diuersitas est. Cum uno capitulo diuisa pono sententiam non ut ratio sen
 sus sequi credendum sit. Sed hec alias nec quero a te quod obiecterit. quod de origene tibi abstulerit quedam tibi addiderit et mutatis et te
 quod in sculeo appensum interrogauerit. bona sunt animalia que transtulisti. frustra simulas innocentiam ut interrogacione sta
 tuta uera perincitatione extenuet. Ego non accitavi quod origene puoluntate transtulerit. Hoc enim et ipse fecit. et ante me uicto
 rui. hiliarui. ambrosiusque fecerit. quare translatione heretica prelationis tue testimonio roborasti. Cogit me eadem rursus
 iterare. et per meas lineas incedere. Dicis enim te in eodem prologo te ea que ab hereticis addita fuerant. amputasse. et per his repo
 sisse bona. Si hereticorum mala abstulisti. ergo quod deperdisti id addidisti. aut origenis erunt aut tua. que utique quasi
 bona posuisti. sed multa in his mala negare non poterit. Quod inquit ad me origeni imputa. Ego enim ea tantum que ab hereticis
 addita fuerant commutavi. Expone causas quod hereticorum mala tulerit. et origenis integra dereliquerit. Nonne per spiru
 um est quod mala origenis ex parte hereticorum nuncupacione dampnauerit et ex parte susceperit quod non mala sed bona & tue esse
 fidei iudicabas. Hec sunt de quibus quesui. utrum bona essent an mala que in prelatione laudasti. que amputata pessimis
 quod optima remansisse confessus es. et te in uere argumtationi appendi aculeo. Ut si bona dixerit hereticus contra pharis.
 si mala statim audias. cur ergo quod in prelatione laudasti & non illud aduerti quod tu callide simulasti. cur que mala
 erant. ad latinorum leticia transtulisti. Mala enim ostendere uideam non docendus est; utantur. ut caueat lector non ut sequatur
 errores. ut nota contineat. quod non nunquam ignota miraculo sunt & aude post hoc dicere quod ego auctor scriptorum talium sim. Tu
 autem ut interpretor in quibus emendare aliquid potuerit plus egeris quam interpretor in quibus non potuerit solum interpretatus fuerit. Recce
 ista dicere si libri tui periarcho prefaciuncula non haberent. quod & hiliarus in transferendis omelias ea fecit. ut &
 bona et mala non interpretor sed suo imputarentur auctori. Sed non dixisset amputasse te pessima et optima relinquisse. ut cuique deluto
 euadere. Hoc est quod destruit strophas ingenio tui. et te hinc inde strictum euadere non sinit. Nec utantur abietare simpli
 citate lectori. Et sic omnia que tua scripta lecturi sunt. bruto putet. ut cum uulnera putrescere sine sano corpori te imponere
 EN ΠΑΛΑΙΟΓΡΑΦΑ non rideant. de carnis resurrectione quod sentias. nam in apollogia tua didicimus nullo membro amputato. nec aliquo
 corporis parte defecta. Hec est tua simplicitatis pura & apta confessio. quam omnibus italis episcopis assertis esse suscepta. credere
 dicenti non me dubitare de te iste liber non pamphili faceret. Et tam miror. quomodo pharis italie quod romam contempsit. Episcopi
 susceperit quod sedes apostolica condemnauit. Scribis quod me litteris indicasse. quod papa theophilus expositione fidei mup
 edidit que ad uos necdum peruenit. et polliceri quod quod ille scripsit. tu sequari. Ego me hoc scripsisse non noui. nec istius
 modi umquam litteras direxisse. Sed tu idcirco ad incerta sentis. et his que qualia sunt futura nescis. ut certa declines. et ad eorum
 non teneris ad sensum. Duas synodicas et paschales et epistolam contra origene illiusque discipulos. et aliam aduersum apollinare. &
 eundem origene per hoc ferme biennium interpretatus sum. et in confirmatione ecclesie legendam nostram lingue hominibus dedi. Aliud
 operum autem meum tibi transtulisse. Et tam tu quod pro theophili dicis te in omnibus sententiam sequi. caue ne hoc magistri et discipuli
 capuli tui audiant. et offendas quam plurimos que me latrone et martyre uocant. ne ualeat tibi quod contra papa epiphanius.
 ad te epistolam dirigens. hortabatur ut permaneres infidei ueritate. ut non mutares ullo terrore sententiam que epistola ologra